

Dodávateľ :

Daniel Palko-Gaz-Term

Kpt. Nálepku 566

017 01 Považská Bystrica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 32901143

DIČ: 1020508500

IČ DPH: SK1020508500

Zápis v Živnostenskom registri vedený na O úradov
Považskej Bystrici, č.306-1361/2003.

Banka : SLSP, a.s. Považská Bystrica

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 042/4324805

Faktúru vyhotovil :

Fax : 042/4324805

Valachová Martina

Odberateľ :

Obec Papradno

Papradno č. 315

018 13 Papradno

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 317594

DIČ: 2020684710

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20150404**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Papradno**

Papradno č. 315

018 13 Papradno

Obecný úrad v Papradne

Došlo dňa:

30. 12. 2015

Číslo:

Skart.znak

a lehota:

Prílohy:

Ukl.znak:

Referent:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

28.12.2015

23.12.2015

11.01.2016

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0063686214/0900

IBAN : SK33 0900 0000 0000 6368 6214

Suma k úhrade : 204,67

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20150404**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		opravu plynového kotla p. Moraviková Lenka, Papradno č. 1526/1 - byt č. 4	1,00	sub	16,60	19,92	20	16,60	3,32	19,92
2	S900430	Doska Vitopend 100 WH1B 7831047	1,00	ks	144,00	172,80	20	144,00	28,80	172,80
3		cestovné	1,00	ks	9,96	11,95	20	9,96	1,99	11,95

Základ pre DPH 20 % : 170,56

DPH 20 % : 34,11

Celková suma s DPH**204,67****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****204,67**

Prí oneskorení úhrady doučtujeme 0,5% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Podpis



PAY by square